Indicação 062/2004

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE

BARÃO.

Proposição n° 067/04

Indicação

O Vereador ADEMIR SIPP ,nos termos do Regimento Interno desta Casa
requer, seja esta INDICAÇÃO submetida ao Plenário para aprovação e envio
ao Sr. Prefeito Municipal, a qual visa que seja patrolada a estrada geral de
Barão até Linha General Neto e Linha General Neto Baixo até Linha Francesa
Alta.

Nestes termos pede Deferimento

Sala de Sessões, aos 21 de junho de 2004.

GAMARA MUNICIPAL - BARAO

Aprovado em ~ S / ~~ O
Sess~o Ordinária

Pres.:

Serre►•  '~~ /1C11h`"~ i-~~/~/
_ ,1 i

ereador ~ ~~ émir Sipp